The Kiss of Peace is not given because Christ had not yet appeared to his Apostles and told them ‘Peace be with 
you’, the Agnus Dei and the Communion Antiphon are omitted.  

The much shortened First Vespers of Easter are inserted after Communion. They consist of two elements 
only, Ps. 116 and the Magnificat, during which the Altar is being incensed.  

PSALM 116 

Ant. : Alleluia, alleluia, alleluia.  
Laudate Dominum omnes gentes : laudate 

eum omnes populi.  
Quoniam confirmata est super nos miseri-

cordia ejus : et veritas Domini manet in 
æternum.  

Gloria Patri, et Filio : et Spiritui Sancto.  

Sicut erat in principio, et nunc et semper : 

et in sæcula sæculorum. Amen.  

Ant. Alleluia, alleluia, alleluia.  
Praise the Lord, all ye nations. : praise him, all 

ye people.  
Because his mercy is confirmed in us : and the 

truth of the Lord remaineth for ever.  

Glory be to the Father, and to the Son : and to 

the Holy Ghost.  
As it was in the beginning, is now, and ever 

shall be : world without end. Amen.  

MAGNIFICAT 

Ant.: Vespere autem sabbati, quæ lucescit 
in prima sabbati, venit Maria Magdale-
ne, et altera Maria, videre sepulcrum, 
alleluia.  

Magnificat : anima mea Dominum.  
Et exsultavit spiritus meus : in Deo salutari 

meo.  
Quia respexit humilitatem ancillæ suæ : 

ecce enim ex hoc beatam me dicent 
omnes generationes.  

Quia fecit mihi magna qui potens est : et 
sanctum nomen ejus.  

Ant: In the evening of the Sabbath, which 
dawns in the first day of the week, came 
Mary Magdalen, and the other Mary, to see 
the sepulchre,  Alleluia.  

My soul doth magnify the Lord.  
And my spirit hath rejoiced : in God my 

saviour.  
Because he hath regarded the humility of his 

handmaid : for behold from henceforth all 
generations shall call me blessed.  

Because he that is mighty, hath done great 
things to me : and holy is his name.  
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Et misericordia ejus a progenie in proge-
nies : timentibus eum.  

Fecit potentiam in brachio suo : dispersit 
superbos mente cordis sui.  

Deposuit potentes de sede : et exaltavit 

humiles.  
Esurientes implevit bonis : et divites dimi-

sit inanes.  
Suscepit Israel puerum suum : recordatus 

misericordiæ suæ.  
Sicut locutus est ad patres nostros : 

Abraham et semini ejus in sæcula.  
Gloria Patri, et Filio : et Spiritui Sancto.  

Sicut erat in principio, et nunc, et semper : 

et in sæcula sæculorum. Amen.  

And his mercy is from generation unto genera-
tion : to them that fear him.